



சான்றிதழ் வ.எண் /
Certificate Sl. No. SEC

0427696



அரசுத் தேர்வுகள் துறை, சென்னை - 600 006
DEPARTMENT OF GOVERNMENT EXAMINATIONS, CHENNAI - 600 006

இடைநிலைப் பள்ளி இறுதி வகுப்புச் சான்றிதழ்
SECONDARY SCHOOL LEAVING CERTIFICATE

புதிய பாடத்திட்டம் / NEW SYLLABUS

பத்தாம் வகுப்பு / X STANDARD



தமிழ்நாடு அரசின் அதிகாரத்திற்கு உட்பட்டு வழங்கப்படுகிறது
ISSUED UNDER THE AUTHORITY OF THE GOVERNMENT OF TAMILNADU

தேர்வர் **GOPINATH P**

APR 2012

இல் இடைநிலைப் பள்ளி இறுதி வகுப்புச் சான்றிதழ் பொதுத் தேர்வெழுதிக் கீழ்க்காணும் மதிப்பெண்களைப் பெற்றுள்ளார் என்று சான்றளிக்கப்படுகிறது.

Certified that the above mentioned candidate appeared for the Secondary School Leaving Certificate Public Examination and obtained the following marks :

பாடம் SUBJECT	பெரும் அளவு மதிப்பெண்கள் MAX.MARKS	பெற்ற மதிப்பெண்கள் MARKS OBTAINED
தமிழ் TAMIL	100	081 ZERO EIGHT ONE
ஆங்கிலம் ENGLISH	100	087 ZERO EIGHT SEVEN
கணிதம் MATHEMATICS	100	052 ZERO FIVE TWO
அறிவியல்* SCIENCE*	048	073 ZERO SEVEN THREE
செய்முறை PRACTICAL	025	
சமூக அறிவியல் SOCIAL SCIENCE	100	080 ZERO EIGHT ZERO
மொத்தம் TOTAL	500	373 THREE SEVEN THREE



பிறந்த தேதி / DATE OF BIRTH 29.08.97	பதிவெண்/REGISTER NO. 1396512	ம.அ.ப.குறியீட்டெண் & நாள் / TMR CODE NO.& DATE G5370765 04.06.2012
பயிற்று மொழி / MEDIUM OF INSTRUCTION ENGLISH		
பள்ளியின் பெயர் / NAME OF THE SCHOOL YOUNG INDIA MHSS CHENNIMALAI		

இடைநிலைப் பள்ளி இறுதி வகுப்புச் சான்றிதழ் பொதுத் தேர்வில் தேர்ச்சி பெற ஒவ்வொரு பாடத்திலும், 100-க்குக் குறாம அளவு முப்பத்தைந்து மதிப்பெண்கள் பெறுதல் வேண்டும். அறிவியல் பாடத்தில்* கருத்தியலில் 75-க்கு 20 மதிப்பெண்களும் மற்றும் செய்முறைத் தேர்வில் 25-க்கு 15 மதிப்பெண்களும் பெறுதல் வேண்டும். இது பகுதி முறையில் தேர்வெழுதித் தேர்ச்சி பெறுவதற்கும் பொருந்தும்.

A PASS IN THE SSLC PUBLIC EXAMINATION REQUIRES A MINIMUM OF THIRTY FIVE PERCENT OF MARKS IN EACH SUBJECT. IN SCIENCE SUBJECT* 20 MARKS OUT OF 75 IN THEORY AND 15 MARKS OUT OF 25 IN PRACTICAL IS REQUIRED. THIS INCLUDES PASSING UNDER THE COMPARTMENTAL SYSTEM ALSO.

P. G. S. S.
தேர்வரின் ஒப்பம்
CANDIDATE'S SIGNATURE

(Handwritten Signature)

செயலாளர்

மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் (இடைநிலை), தமிழ்நாடு
SECRETARY

STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS(SEC), TAMILNADU